
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«10 » лютого 2020 року           Одеса                                   № 32/ОД 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з української мови та літератури  

у 2019/2020 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, 

наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації від 19 грудня 2019 року                  № 316/ОД «Про проведення 

ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 

2019/2020 навчальному році» 18 січня 2020 року на базі Одеської 

загальноосвітньої школи №8 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області було проведено ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з української мови та літератури.  

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови 

та літератури 

Н А К А З У Ю: 

 



1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з української мови та літератури  

Дипломами І ступеня 

 

    Єрморатій Юліанну Андріївну, ученицю 8 класу                                              

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа   ІІ ступеня – ліцей»  

м. Білгорода -Дністровського Одеської області 

  Григорчук Анастасію Вікторівну, ученицю 10 класу Чорноморської 

гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області  

  Паршикову Анну Валеріївну, ученицю 11 класу навчально-виховного 

комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» м. Білгорода-

Дністровського  Одеської області 

   Пашкевич Тетяну Олександрівну, ученицю 9 класу Шабівського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Шабівської сільської ради                      

Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

Дипломами  ІІ ступеня 

 

             Бондар Вікторію Володимирівну, ученицю 11 класу Комунального 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 Березівської міської ради 

Одеської області  

              Григорчук Анастасію Вікторівну, ученицю 10 класу Чорноморської 

гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області  

             Дудник Софію Євгенівну, ученицю 8 класу Одеської гімназії №1                         

імені   А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

              Львова Георгія Юрійовича, учня  11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №38 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

             Николенко Ніколь Дмитрівну, ученицю 8 класу  навчально-виховного 

комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»  м. Білгорода-

Дністровського Одеської області  



   Паніот Олександру Сергіївну, ученицю 9 класу Плахтіївського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Саратського району Одеської області  

           Соболевську Дарину Сергіївну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області      

           Солодар Валерію Ігорівну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №2 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області     

               Чевичалову Валерію Олександрівну, ученицю 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

Дипломами ІІІ ступеня 

 

          Аврамогло Анастасію Віталіївну, ученицю 9 класу Рівненського 

навчально-виховного  комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської 

області  

         Албул Олександру Ігорівну, ученицю 10 класу Чорноморської гімназії 

№1 Чорноморської міської ради Одеської області  

       Алексєєву Анну Володимирівну, ученицю 9 класу Чорноморської 

гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області 

         Алі Лілю Адель, ученицю 9 класу приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Одеської міської ради Одеської області  

         Антонюк Катерину Іванівну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  



         Бабій Ольгу Миколаївну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей»  

Одеської міської ради Одеської області 

         Брадік Аделіну Олександрівну, ученицю 9 класу Чорноморської гімназії 

№1 Чорноморської міської ради Одеської області  

         Бурлакову Марію Іванівну, ученицю 11 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа – інтернат «Болградська гімназія 

імені Г.С.Раковського» Болградського району Одеської області  

         Василенко Софію Олександрівну, ученицю 8 класу Одеського 

економічного ліцею Одеської міської ради Одеської області 

        Герасименка Костянтина Юрійовича, учня 8 класу Одеської Маріїнської 

гімназії Одеської міської ради Одеської області 

       Головко Марію Сергіївну, ученицю 10 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи №16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

німецької мови м. Ізмаїла Одеської області 

        Горленко Ангеліну Денисівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області  

        Гордишеву Ганну Сергіївну, ученицю 8 класу Олександрівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -

дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської 

області 

       Грабову Софію Григорівну, ученицю 11 класу Одеської гімназії №1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області  

         Грабовську Анну Сергіївну, ученицю 8 класу Одеської гімназії №4 

Одеської міської ради Одеської області 

         Григоренко Олену Павлівну, ученицю 10 класу закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 м. Білгорода-Дністровського Одеської 

області 

          Гугніну Аліку Сергіївну, ученицю 10 класу приватного підприємства 

загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів Одеської області 



          Деменюк Вікторію Дмитрівну, ученицю 9 класу Новодофинівської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Лиманського району Одеської області 

          Дерягіну Катерину Жданівну, ученицю 11 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи №1 імені О. В. Суворова І-ІІ ступенів з 

поглибленим вивченням англійської мови м. Ізмаїла  Одеської області  

         Дерікот Дар’ю Захарівну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

        Довбенка Богдана Олександровича, учня 10 класу Доброславського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Лиманської районної ради Одеської області        

       Долгову Дар’ю Вікторівну, ученицю 8 класу загальноосвітнього 

політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області 

        Долобанько Анастасію Валентинівну, ученицю 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи №121  І-ІІІ  ступенів з поглибленим вивченням 

іноземних мов Одеської міської ради Одеської області 

         Дюжинова В’ячеслава Дмитровича, учня 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

          Ерстенюк Єлизавету Анатоліївну, ученицю 10 класу                           

навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №3 – колегіум» Балтської міської ради  Одеської області  

          Жуйкову Ніку Ігорівну, ученицю 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №130 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

          Загорець Регіну Георгіївну, ученицю 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

            Зарум’янюк Єву Русланівну, ученицю 9 класу Одеської гімназії №1 

імені  А. П. Бистріної  Одеської міської ради Одеської області        



          Ільченко Аліну Сергіївну, ученицю 9 класу Комунального закладу 

«Татарбунарський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів - гімназія» Татарбунарського району Одеської області  

         Ісакову Карину Юріївну, ученицю 10 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №1 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області      

          Іщенко Анну Олександрівну, ученицю 9 класу Великодальницької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2  Біляївського району Одеської 

області 

         Калініну Анастасію Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №31 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області      

         Кисельову Ганну В’ячеславівну, ученицю 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи №40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області    

        Кічук Наталю Григорівну, ученицю 11 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області   

        Кобилянську Олександру Віталіївну, ученицю 11 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 – 

колегіум» Балтської міської ради Одеської області 

        Комарову Вікторію Вікторівну, ученицю 8 класу Граденицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Біляївського району Одеської області  

       Компанійця Сергія Володимировича, учня 8 класу Лісківського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Кілійської міської ради  Одеської 

області 

        Ковальчук Анну Леонідівну, ученицю 11 класу Одеської гімназії №1 

імені А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області  

        Колоса Олександра Олександровича, учня 9 класу Овідіопольської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2  Овідіопольського району 

Одеської області 



        Кочетову Марію Олександрівну, ученицю 10 класу Болгарської 

загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів Роздільнянського району Одеської 

області 

        Кравченко Світлану Олександрівну, ученицю 10 класу закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 м. Білгорода - Дністровського Одеської 

області 

        Кузенну Анну Олександрівну, ученицю 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Чорноморської міської ради 

Одеської області        

       Лавриненко Валерію Ігорівну, ученицю 8 класу Саратського                    

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Саратського району Одеської області  

        Лаптєву Вікторію Миколаївну, ученицю 10 класу Таїровського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Овідіопольського району Одеської 

області 

          Левіну Олену Олегівну, ученицю 10 класу Одеської гімназії №1 імені               

А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області      

 Люткевич Олену Сергіївну, ученицю 8 класу Шабівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Шабівської сільської ради                         

Білгород-Дністровського району Одеської області 

  Матвєєву Вероніку Анатоліївну, ученицю 11 класу Таїровського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Овідіопольського району 

Одеської області  

  Матюшенко Софію Пилипівну, ученицю 10 класу Одеського 

навчально-виховного комплексу №13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Одеської міської ради Одеської області  

          Мерет Ангеліну Іванівну, ученицю 9 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія              

імені Г. С. Раковського» Болградського району  Одеської області 



         Мінковську Христину Павлівну, ученицю 11 класу Одеського 

навчально-виховного комплексу №49 «Спеціалізована школа – 

загальноосвітня школа                   І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради 

Одеської області  

  Міхову Альону Олександрівну, ученицю 9 класу закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 м. Білгорода - Дністровського Одеської 

області 

 Моспанову Дарію Сергіївну, ученицю 10 класу загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів с. Новопетрівка  Великомихайлівського району Одеської 

області        

Недельчєву Анну Геннадіївну, ученицю 8 класу Одеської гімназії №8 

Одеської міської ради Одеської області  

       Ніколаєнко Єлизавету Романівну, ученицю 11 класу Одеської гімназії 

№4 Одеської міської ради Одеської області 

       Олійник Тетяну Олександрівну, ученицю 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Одеської міської ради Одеської області 

      Павленко Марину Віталіївну, ученицю 9 класу загальноосвітнього 

політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїла  Одеської області 

       Падій Ірину Сергіївну, ученицю 11 класу навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» м. Білгорода-

Дністровського Одеської області 

       Пеліван Дар’ю Євгенівну, ученицю 10 класу опорного навчального 

закладу «Арцизький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа                            

І-ІІІ ступенів №1 - гімназія – міжшкільний навчально-виробничий комбінат- 

дошкільний навчальний заклад» Арцизької районної ради  Одеської області 

        Погорєлову Марину Юріївну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи №69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

англійської мови Одеської міської ради Одеської області  



        Поліщук Анастасію Сергіївну, ученицю 11 класу загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів с. Новопетрівка  Великомихайлівського району Одеської 

області 

        Посмітну Вероніку Костянтинівну, ученицю 11 класу Комунального 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Березівської міської ради 

Одеської області 

       Приказюк Анастасію Русланівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею №9  

Одеської міської ради Одеської області  

        Птіцину Анастасію Миколаївну, ученицю 8 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гармонія»  «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - 

гімназія № 6» Одеської міської ради Одеської області 

        Пушкаревську Марію Віталіївну, ученицю 10 класу навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» м. 

Білгорода-Дністровського Одеської області 

        Рассолову Катерину Олександрівну, ученицю 10 класу Одеського 

навчально-виховного комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів – гімназія №6» Одеської міської ради Одеської області  

        Решетило Яну Сергіївну, ученицю 11 класу Лиманської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Роздільнянського району Одеської 

області 

        Руденко Юлію В’ячеславівну, ученицю 8 класу Овідіопольського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія імені Тараса Шевченка»  Овідіопольського району Одеської області 

         Сосницьку Марію Андріївну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

           Саломаху Ауріку Артурівну, ученицю 11 класу Вилківського  закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Вилківської міської ради Одеської 

області  

         Стеблівського Максима Євгеновича, учня 10 класу Одеської гімназії №8  

Одеської міської ради Одеської області  



         Струкову Карину Сергіївну, ученицю 8 класу Чорноморської гімназії 

№1 Чорноморської міської ради Одеської області  

   Тодорову Аліну Андріївну, ученицю 8 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені Олеся 

Гончара – ліцей» Балтської міської ради Одеської області  

Топчій Анну Олександрівну, ученицю 9 класу Одеського                             

навчально-виховного комплексу №67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

ліцей» Одеської міської ради Одеської області      

         Христянко Ксенію Юріївну, ученицю 8 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

       Чакір Єлизавету Олександрівну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

       Чербаджи Яну Василівну, ученицю 8 класу опорного навчального 

закладу «Арцизький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №1 - гімназія – міжшкільний навчально-виробничий комбінат – 

дошкільний навчальний заклад» Арцизької районної ради Одеської області  

       Цуркан Тетяну Сергіївну, ученицю 11 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області  

       Шепелюк Дарію Олександрівну, ученицю 11 класу загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів c. Новоборисівка Великомихайлівського району 

Одеської області 

       Шишкевич Софію Олександрівну, ученицю 8 класу опорного закладу 

навчально-виховний комплекс  «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» смт. Любашівка Любашівського району Одеської області  

       Шефер Поліну Володимирівну, ученицю 9 класу навчально-виховного 

комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» м. Білгорода-

Дністровського Одеської області 

 



2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад оголосити подяку: 

           Баклан Ірині Василівні, учителю української мови та літератури 

спеціалізованої загальноосвітньої школи №16 І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням німецької мови м. Ізмаїла Одеської області 

            Безуглій Інні Борисівні, учителю української мови та літератури 

навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №3 – колегіум» Балтської міської ради Одеської області 

Березовій Людмилі Григорівні, учителю української мови та 

літератури обласного закладу «Спеціалізована загальноосвітня школа-

інтернат» «Болградська гімназія імені Г. С. Раковського»  Болградського 

району Одеської області 

            Биковій Наталії Максимівні, учителю української мови та літератури 

Одеської спеціалізованої школи №69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

англійської мови Одеської міської ради Одеської області  

           Бойченко Тетяні Володимирівні, учителю української мови та 

літератури опорного закладу навчально-виховний  комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія»  смт. Любашівка 

Любашівського району  Одеської області 

Борисовській Тетяні Олександрівні, учителю української мови та 

літератури  Одеської гімназії №8 Одеської міської ради Одеської області 

    Варбанець Ганні Вікторівні, учителю української мови та літератури 

Одеського навчально-виховного комплексу №13 «Загальноосвітня школа           

І-ІІІ ступенів – гімназія» Одеської міської ради Одеської області  

Верготі Лідії Танасіївні, учителю української мови та літератури 

Чорноморської гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області 

          Вознюк Світлані Дмитрівні, учителю української мови та літератури   

Комунального закладу «Татарбунарський навчально-виховний комплекс 



«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» Татарбунарського району 

Одеської області  

             Возняк Катерині Максимівні, учителю української мови та літератури  

Таїровського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Овідіопольського  району Одеської області 

           Вороненко Надії Василівні, учителю української мови та літератури 

навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №3 – колегіум» Балтської міської  ради Одеської області  

          Гоцонозі Вікторії Савівні, учителю української мови та літератури 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №4 м. Білгорода-

Дністровськоого Одеської області 

          Грєховій Наталі Андріївні, учителю української мови та літератури 

Шабівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Шабівської 

сільської ради Одеської області 

         Грініч Ірині Вікторівні, учителю української  мови та літератури 

Одеського навчально-виховного комплексу №67 ««Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів – ліцей»  Одеської міської ради Одеської області 

         Гудковській Лідії Терентіївні, учителю української мови та літератури 

Лиманської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Роздільнянського 

району Одеської області 

 Гуськовій Лілії В’ячеславівні, учителю української мови та літератури 

приватного підприємства загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Одеської області 

Добровольській Тамарі Вікторівні, учителю української мови та 

літератури  Овідіопольської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2  

Овідіопольського району Одеської області 

Дудкевич Людмилі Дмитрівні, учителю української мови та 

літератури Одеської гімназії №1 імені А.П.Бистріної Одеської міської ради 

Одеської області  



             Дюльгерогло Олені Петрівні, учителю української мови та літератури 

Рівненського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної ради 

Одеської області  

 Жолонківській Тетяні Олександрівні, учителю української мови та 

літератури Одеської гімназії №4 Одеської міської ради Одеської області 

Журавльовій Катерині Євгенівні, учителю української мови та 

літератури Новодофінівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Лиманського району Одеської області 

           Зубковій Валентині Михайлівні, учителю української мови та 

літератури Комунального закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№1 Березівської міської ради Одеської області 

            Карауш Ользі Вікторівні, учителю української мови та літератури  

приватного закладу «Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

ліцей «Чорноморський» Одеської міської ради Одеської області 

           Клевець Любові Терентіївні, учителю української мови та літератури 

Одеського ліцею №9  Одеської міської ради Одеської області  

           Козінченко Ірині Миколаївні, учителю української мови та літератури 

Одеської гімназії №1 імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської 

області    

           Колісник Тетяні Дмитрівні, учителю української мови та літератури 

Одеської спеціалізованої школи №32 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області 

Комар Нелі  Михайлівні, учителю української мови та літератури 

Одеського навчально-виховного комплексу «Гармонія» «Загальноосвітня  

школа І-ІІ ступенів - гімназія №6» Одеської міської ради Одеської області  

Коміссаренко Олені Віталіївні, учителю української мови та 

літератури Одеської спеціалізованої школи №121 І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням іноземних мов Одеської міської ради Одеської 

області 



 Коноваловій Ларисі Вікторівні, учителю української мови та 

літератури  Одеської Маріїнської гімназії Одеської міської ради Одеської 

області 

            Космаковій Наталії Володимирівні, учителю української мови  та 

літератури Одеського навчально-виховного комплексу «Гімназія №2 – 

спеціалізована школа І ступеня з поглибленим вивченням англійської мови» 

Одеської міської ради Одеської області  

          Кричківській Світлані Борисівні, учителю української мови та 

літератури Овідіопольського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» імені Тараса Шевченка 

Овідіопольського району Одеської області 

             Кушнір Ларисі Валентинівні, учителю української мови та літератури 

Вилківського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

Вилківської міської ради Одеської області  

           Лаптієнко Катерині Максимівні, учителю української мови та 

літератури загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів с. Новопетрівка 

Великомихайлівського району Одеської області 

Лук’яновій Ользі Володимирівні, учителю української мови та 

літератури Одеської спеціалізованої школи №40 І-ІІІ ступенів Одеської 

міської ради Одеської області 

Максютіній Олені Геннадіївні, учителю української мови та 

літератури  Одеської загальноосвітньої школи №38 І-ІІІ ступенів Одеської 

міської ради Одеської області 

Мамедовій Валентині Василівні, учителю української мови та 

літератури Одеської спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської 

міської ради Одеської області 

Мартинюк Серафимі Тимофіївні, учителю української мови та  

літератури Одеської гімназії №8 Одеської міської ради Одеської області 



Масленко Олені Павлівні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області 

Михайловій Тетяні Дмитрівні, учителю української мови та 

літератури Чорноморської гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської 

області 

            Михайловській Олені Володимирівні, учителю української мови та 

літератури Одеського навчально-виховного комплексу «Гармонія»  

«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - гімназія № 6» Одеської міської ради 

Одеської області 

             Мокроті Тамарі Авксентіївні, учителю української мови та літератури 

Одеської гімназії  №1 імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської 

області 

           Москвічовій Ірині Олександрівні, учителю української мови та 

літератури Одеського навчально-виховного комплексу №67 «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Одеської міської ради Одеської області 

Мошковській Ірині Володимирівні,  учителю української мови та 

літератури Болгарської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів 

Роздільнянського району Одеської області 

Назаренко Майї Леонтіївні, учителю української мови та літератури 

Плахтіївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа №2               

І-ІІІ ступенів – гімназія» Саратського району Одеської області  

Новіковій Наталії Сергіївні, учителю української мови та літератури 

Одеської спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області 

            Панасюк Тетяні Петрівні, учителю української мови та літератури 

Одеської гімназії №1 імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської 

області  



            Пастушенко Катерині Віталіївні, учителю української мови та 

літератури Одеського економічного ліцею Одеської міської ради Одеської 

області 

            Пінтяк Ользі Василівні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області 

             Подмазко Аллі Василівні, учителю  української мови та літератури 

Одеського навчально-виховного комплексу №49 «Спеціалізована школа – 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради Одеської області  

             Подуст Валентині Іванівні, учителю української мови та літератури   

Саратського навчально-виховнного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – гімназія»  Саратського району Одеської області 

             Рязановій Ользі Григорівні, учителю української мови та літератури 

приватного підприємства загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Одеської області 

             Рамазановій Лілії Петрівні, учителю української мови та літератури 

Одеської спеціалізованої школи  І-ІІІ ступенів № 40 Одеської міської ради 

Одеської області 

Ротай Вірі Миколаївні, учителю української мови та літератури 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»                            

м. Білгорода-Дністровського Одеської області 

Рубан Ларисі Петрівні, учителю української мови та літератури 

Одеської спеціалізованої школи №117  І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області 

             Савіній Тетяні Григорівні, учителю української мови та літератури 

Комунального закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 

Березівської міської ради Одеської області 

            Саломасі Тетяні Миколаївні, учителю української мови та літератури 

спеціалізованої загальноосвітньої школи №1 імені О. В. Суворова І-ІІІ 



ступенів з поглибленим вивченням англійської мови м. Ізмаїла Одеської 

області    

Сапожніковій Тетяні Андріївні, учителю української мови та 

літератури Великодальницької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 

Біляївського району Одеської області 

           Светленку Сергію Антоновичу, учителю української мови та 

літератури Лісківського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Кілійської міської ради Одеської області 

Собченко Людмилі Іванівні, учителю української мови та літератури 

загальноосвітньої  школи І-ІІІ ступенів №3  м. Білгорода-Дністровського 

Одеської області 

 Сордії Олені Анатоліївні, учителю української мови та літератури 

Одеського навчально-виховного комплексу «Гімназія №7 – спеціалізована 

школа І ступеня з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської 

міської ради Одеської області 

Стонозі Аллі Василівні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів  Одеської міської ради 

Одеської області 

             Таран Тетяні Григорівні, учителю української мови та літератури 

Одеського ліцею «Приморський» Одеської міської ради Одеської області  

Тараненко Галині Порфиріївні, учителю української мови та 

літератури  Одеської загальноосвітньої школи №31 І-ІІІ ступенів Одеської 

міської ради Одеської області 

           Таранюк Валентині Іванівні, учителю української мови та літератури   

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів с. Новоборисівка 

Великомихайлівського району Одеської області  

Татарчук Тамарі Андріївні, учителю української мови та літератури 

Чорноморської гімназії №1 Чорноморської міської ради  Одеської області 



Терентьєву Сергію Тимофійовичу, учителю української мови  та 

літератури  Граденицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Біляївського 

району Одеської області 

             Тесленко Людмилі Василівні, учителю української мови та літератури 

Олександрівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа     

І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної ради 

Одеської області 

 Тимчук Валентині Борисівні, учителю української мови та літератури  

загальноосвітнього політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської 

області 

             Ткаченко Тетяні Григорівні, учителю української мови та літератури 

Одеського економічного ліцею Одеської міської ради Одеської області 

             Тур Світлані Миколаївні, учителю української мови та літератури 

Одеської гімназії №4 Одеської міської ради Одеської області 

            Утєшевій Тетяні Сергіївні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №130 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області 

    Ухожанській Вікторії Віталіївні, учителю української мови та 

літератури навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №1 імені Олеся Гончара – ліцей» Балтської міської ради 

Одеської області  

             Чагодаєвій Ірині Олександрівні, учителю української мови та 

літератури загальноосвітнього політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїла 

Одеської області 

 Чебан Лілії Миколаївні, учителю української мови  та літератури 

опорного навчального закладу «Арцизький навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1- гімназія – міжшкільний 

навчально-виробничий комбінат - дошкільний навчальний заклад» 

Арцизького районної ради Одеської області 



Челак Наталі Михайлівні, учителю української мови та літератури 

опорного навчального закладу «Арцизький навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1- гімназія – міжшкільний 

навчально-виробничий комбінат – дошкільний навчальний заклад» 

Арцизької районної ради Одеської області 

Чумаченко Ларисі Вікторівні, учителю української мови та літератури 

загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів с. Новопетрівка 

Великомихайлівського району Одеської області                  

Шавловій Людмилі Валеріївні, учителю української мови та 

літератури Доброславського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія» Лиманського району 

Одеської області 

          Швазі Аллі Степанівні, учителю української мови та літератури 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»    

 м. Білгорода-Дністровського Одеської області 

         Шинкаренко Тетяні Анатоліївні, учителю української мови та 

літератури Чорноморської загальноосвітньої школи №4 Чорноморської 

міської ради Одеської області 

Якубовській Альоні Юріївні, учителю української мови та літератури 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа   ІІ ступеня – ліцей»  

м. Білгорода-Дністровського Одеської області. 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та 

літератури  (додається). 

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.): 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково -

тренувальних зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з 

української мови та літератури. 



4.2. Організувати та провести відбірково - тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з української мови та 

літератури. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури  за 

підсумками відбіркового конкурсного туру, проведеного під час зборів. 

      5. Органам управління освітою міських рад, районних державних 

адміністрацій об’єднаних територіальних громад: 

          5.1. Довести цей наказ до відома методичних кабінетів (центрів), 

керівників навчальних закладів. 

      5.2. Проаналізувати результати участі школярів  у  ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури у 

підпорядкованих закладах та визначити шляхи поліпшення роботи з 

обдарованими учнями на засіданнях районних методичних об’єднань 

учителів української мови та літератури.  

        5.3. Забезпечити участь членів команди у відбірково - тренувальних 

зборах. 

       5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково - тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

           6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Ільніцьку Л.О.                       

 

 

 

 

   Директор                                                                             Олександр ЛОНЧАК   

 

 

 


